関係者 各位

(一社)日本学生射撃スポーツ連盟 選手育成委員会 委員長 溝部 政司

韓国合宿への学連選考選手の派遣に関する連絡 ならびに自己負担参加者の募集について (事前案内)

選手育成委員会の来年度事業の一つとして、韓国での合宿を計画しております。 概要は以下の通りです。

1. 学連派遣選手団

- ・派遣目的 射撃大国である韓国に今年度十傑のAR選手のうち海外経験のない 選手を派遣し、射撃技能の向上を図ると共に両国の友好関係を構築する。
- ・期間 調整中(以下は日程案 優先順位が高い順に記載)
 - 第1案2025年2月 8日(土)前泊~2月15日(土) 7泊8日
 - 第2案2025年2月15日(土)前泊~2月22日(土) 7泊8日
 - 第3案2025年2月22日(土)前泊~3月 1日(土) 7泊8日
- ・派遣費用 渡航費用、滞在費、保険料、銃器輸出入費用等は学連負担。 食事代等個人費用は個人負担
- •派遣選手団(予定)

団長 小野広人(関東支部副支部長 連盟競技普及委員長) 女子コーチ 松岡江里奈(立命館大学コーチ)通訳兼務 選手 11月に発表になる十傑選手のAR選手から候補者を選定する。 2024年11月末時点で3年生以下の男女各3名を派遣。 以上学連派遣8名

- ・選考基準はARで行うが、希望者はSB持参も可。
- ・弾はAR・SB共に韓国で調達する予定。
- ・学連派遣予定選手男女 6 名については、十傑データに基づき当委員会で該当者 上位男女各 3 名を選定し、各候補者に連絡して派遣の意思を確認する。
- ・派遣を希望しない選手がいた場合には、順次繰り下げて意思確認を行い、派遣者を 決定する。

2. 自己負担参加選手募集

学連費用負担の選手団と行動は一緒ですが、自己負担で参加を希望する選手を 募集します。

過去 2 回の当事業の参加者も応募可能。 <u>2024 年 11 月末時点で 4 年生可。</u> 費用はおおよそ 16 万から 17 万くらいと見込んでおります。

(食費、クリーニング代等個人経費除く)

自己負担参加選手条件:募集人員男女合わせて4名以内 2024年十傑のAR20位以内の現役学連選手。十傑のSB3P選手でも応募可能。 応募人数が募集予定人員を上回った場合は、十傑順位の高い順に選定します。

3. 自己負担参加指導者募集

費用は選手と同様、16万から17万くらいと見込んでおります。

自己負担指導者 募集人員 3 名以内

日本ライフル射撃協会認定コーチ資格保有者

自己負担参加希望者は、以下連絡先 へ参加希望の連絡をお願いします。 募集人員以上の希望者となった場合は、当委員会メンバーによる人選を経て決定し 各人へ連絡します。

自己負担選手ならびに指導者に関しては、いずれの方も事前に有効なパスポートを 保有していることが前提です。

参加希望連絡時必要事項

氏名、パスポート顔写真ページ添付、

選手はパスポート顔写真ページならびに許可証の顔写真ページと

持参銃ページを添付

選定されそうな選手で、パスポートを所持していない選手は早めに所持手続きを行っておくこと。

連絡先:選手育成委員長 溝部 政司 メールアドレス: m.mizobe226@gmail.com 応募期限:11 月末日予定 (インカレ終了後、暫定十傑を HP で公表、最終十傑は 中部支部新人大会 11/17 終了後に発表)